
GLASNIK OKRAJNEGA
LJUDSKEGA
ODBORA
LJUBLJANA

LJUBLJANA, 6. JANUARJA 196W

~ ‘ ~~ ' 11178029

OKRAJNI LJUDSKI ODBOR
29. seja okrajnega zbora in zbora proizvajalcev okrajnega 

ljudskega odbora dne 30. decembra 1960

LETO VIII., ŠTEV. 1

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v »Glasniku«, uradnem 
vestniku okraja Ljubljana.

Štev.: 04/2-01-55/1-60.
Ljubljana, dne 50. decembra 1960. 

Predsednik
okrajnega ljudskega odborai 

Franc Popit 1. r.

1.
Na podlagi 2., 7. in 15. člena za­

kona o organizaciji uprave ljudskih 
odborov (Ur. list LRS št. 22/59) in 
Pj člena zakona o hidromelioracij­
skih sistemih in o izkoriščanju kme­
tijskega zemljišča na območju hi­
dromelioracijskih sistemov (Ur. list 
‘•RS št. 17/60) je okrajni ljudski od- 
1)0r Ljubljana na seji okrajnega 
z.botu in na seji zbora proizvajalcev 
dne 50. decembra 1960 sprejel

onii >h
o ustanovitvi Direkcije 

za Ljubljansko barje
1. člen

.. Ustanovi se Direkcija za Ljub­
ljansko barje kot posebni samostoj- 
n* okrajni upravni organ.

Sedež direkcije je v Ljubljani.

2. člen
Direkcija je pravna oseba.

5. člen
Direkcija opravlja upravne in 

oOspodarskc zadeve iz oktajne pri­
stojnosti v zvezi z zgraditvijo hidro­
melioracijskega sistema in gospo­
darske ureditve Ljubljanskega barja.

4. člen
Krajevna pristojnost direkcije 

obsega ozemlje Ljubljanskega barja.

5. člen
Direkcija upravlja na Ljubi j 

skeni barju zlasti tele naloge:
L proučuje problematiko 

opravlja raziskovalna dela s podi 
modnega sistema;
2- izdeluje projekte in progrs 

a vodni sistem;
’• skrbi za tehnično, gospodar 

‘9 drugo dokumentacijo, ki je 
robna ali predpisana za oprav 
‘Je postavljenih nalog;

4. skrbi zn izvršitev del po p< 
jonem investicijskem programu 
slavnem projektu za zgraditev v 
. oga sistema in objektov za upi 
l“ loga sistema, vse to po pot rje 
v'1!!1. Programih in predračunu 
opcijskega piograma; 

n 5- ‘'[■vaja dela zn zgraditev v 
‘ga sistema in pripadajočih ob j 

, m sicer v lastni režiji ali 
lr,,S'h organizacijah; 

m: • opravlja vse strokovno in 
nistrativno delo v zvezi z ar 
,l1!*' komasacijo in razlastiti 
na Ljubljanskem barju;
Zv \ 0Pravtju vsa geodetska del 
r„,i ‘ * arondacijo, komasacijo 
i-a,.;.s/,tv,J° tor hidro in ngrome 
ar‘jsko ureditvijo;

rabi,, t00rc^^no' rnunstveno in u 
1 jiSča• znans^vcn° raziskuje z

izva!„'iSM,"juje del° kmeti iških t vajalnih organizacij;

10. sestavlja in daje predloge za 
smotrnejšo razporeditev zemljišč, 
zlasti za uvedbo arondacije in ko­
masacije;

11. sestavlja in daje predloge za 
dvig kmetijske proizvodnje, zlasti 
za uvedbo sodobnih agrotehničnih 
ukrepov, novih rastlin in pasem, no­
vih strojev in sredstev;

12. sodeluje z drugimi organi in 
organizacijami za reševanje posa­
meznih problemov;

15. po dogovoru z drugimi orga­
ni ali organizacijami opravlja po­
samezne vrste del zanje.

6. člen
Kot investitor opravlja direkci­

ja tale dela:
1. sklepa pogodbe o posojilih in 

prevzema vsa sredstva, določena za 
izvršitev nalog iz prejšnjega člena 
tega odloka;

2. nabavlja stroje v tuzemstvu 
in inozemstvu in jih razporeja in 
uporablja pri izvajanju svojih 
nalog;

5. sestavlja in predlaga pristoj­
nemu organu program in predračun 
del, ki jih bo izvajala;

4. predlaga v revizijo in potrdi­
tev pristojnemu organu investicij­
ske programe in glavne projekte zn 
zgraditev mreže prekopov v vodnem 
sistemu in pripadajočih objektov na 
Ljubljanskem barju.

7. člen
Na čelu direkcije je direktor. 

Direktor zastopa direkcijo in vodi 
njeno delo.

8. člen

sobnim pravilnikom, ki ga sprejme 
okrajni ljudski odbor.

15, člen
Zavod za gospodarsko ureditev 

Ljubljanskega barja preneha. Nje­
govo sredstva, pravice in obveznosti 
prevzame direkcija.

V sporazumu z Vodno skupnost­
jo za melioracijo Ljubljanskega 
barja in v soglasju z republiškim 
organom, pristojnim za vodno go­
spodarstvo, prevzame direkcija tudi 
vsa sredstva, pravice in obveznosti 
te vodne skupnosti, kolikor sc nana­
šajo na investicijsko graditev vod­
nega sistema.

14. člen
Ta odlok velja od 1. jan. 1961.
Štev.: 04/2-01-54/1-60.
Ljubljana, dne 50. decembra 1960.

, Predsednik
okrajnega ljudskega odbora: 

Franc Popit 1. r.

2.
Na podlagi 1. odstavka 15. člena 

zakona o okrajnih ljudskih odborih 
(Ur. list LRS št. 19/52), 4. člena za­
kona o izkoriščanju kmetijskega 
zemljišča (Ur. list FLRJ št. 45/59) 

• in 5. in 8. člena temeljnega zakona 
o prekrških (tir. list FLRJ št. 2/59) 
je okrajni ljudski odbor Ljubljana 
na seji okrajnega zbora in na seji 
zbora proizvajalcev dne 50. decem­
bra 1960 sprejel

ODLOK
o prepovedi odstranjevanja šote na 

Ljubljanskem barju
Direktor je odredbodajalec za iz­

vrševanje predračuna dohodkov in 
izdatkov direkcije ter gospodari z 
materialnimi sredstvi direkcije.

9. člen
V okviru direkcije dela kot po­

svetovalno telo svet direkcije. Svet 
ima 12 članov, ki jih imenuje okraj­
ni ljudski odbor. Eno tretjino čla­
nov sveta imenuje okrajni ljudski 
odbor izmed uslužbencev direkcije.

Direktor je po svojem položaju 
član sveta.

10. člen
Direkcija ima svoj predračun do­

hodkov in izdatkov.

1. člen
Da se prepreči negospodarsko 

izkoriščanje šotišč in zavaruje 
zemlja pred osiromašenjem, se pre­
poveduje na območju Ljubljanske­
ga barja odstranjevanje šote z iz­
rezovanjem ali na kakršenkoli drug 
način.

2. člen
Zn območje Ljubljanskega barja 

je šteti po tem odloku območje, ki 
je določeno kot barjanski okoliš v
1. točki 2. člena odloka okrajnega 
ljudskega odbora Ljubljana o ra- 
jonizaciji kmetijske proizvodnje v 
okraju Ljubljana (Glasnik Št. 79/60).

11. člen
Notranjo organizacijo, sistemiza­

cijo delovnih mest uslužbencev in 
delavcev in poslovanje direkcijo do­
loči okrajni ljudski odbor s poseb­
nimi predpisi.

12. člen
Osebni dohodki uslužbencev in 

delavcev direkcije se (JoloČijo s po-

5. člen
Z denarno kaznijo do 20.000 di­

narjev se kaznuje za prekršek, kdor 
prekrši prepoved po 1. členu tega 
Odloka.

Za unravno kazenski postopek po 
določbah tega odloka je pristojen 
sodnik za prekrške pristojnega ob­
činskega ljudskega odbora.

3.
Na podlagi L, 2, in 3. odstavka 

118. člena zakona o stanovanjskih 
razmerjih (Ur. list FLRJ št. 16/59, 
47/59 in 27/60) v zvezi z določbami 
pravilnika o ugotovitvi vrednosti 
stanovanja (Ur. list FLRJ št. 48/59), 
določbami odredbe o izračunavanju 
dela stanarine za amortizacijo in 
odredbe o okvirnih kategorijah sta­
novanj (Ur. list FLRJ št. 48/59) je 
okrajni ljudski odbor Ljubljana na 
seji okrajnega zbora in na seji zbo­
ra proizvajalcev dne 30. decembra 
1960 sprejel

ODLOK
o določitvi meril za določanje sta­
narine za stanovanja tujih diplo­
matskih in konzularnih predstavni­
štev ter pri njih zaposlenih tujih 

državljanov
1. člen

Tuja diplomatska in konzularna 
predstavništva ter pri njih zaposle­
ni tuji državljani plačajo za stano­
vanja v hišah v občinah na območju 
mesta Ljubljana povečano stana­
rino.

2. člen
Povečana stanarina iz prejšnjega 

člena tega odloka sc izračuna po 
določbah odloka Mestnega sveta 
Ljubljane o določitvi elementov za 
izračunavanje stanarino v občinah 
na območju mesta Ljubljana (Glas­
nik št. 97/59 in 100/59, Ur. list LRS 
št. 3/60) s tem, da se amortizacijska 
doba zniža od 100 na 30 let, amorti­
zacijska osnova pa je nezmanjšana 
vrednost hiše oziroma stanovanja,

3. člen
Ta odlok začno veljati od dneva 

objave v »Glasniku«, uradnem vest. 
niku okraja, Ljubljana, uporabljal 
pa se bo od I. januarja 1961

Štev.: 01/2-01-53/1-60.
Ljubljana, dne 30. decembra 1960.

Predsednik
okrajnega ljudskega odborat 

Franc Popit 1. r.

4.
Na podlagi 6. odstavka 25. člena 

in I. ixlstavka 229. člena zakona o 
javnih uslužbencih (Ur. list FLRJ 
št. 52/57) Je okrajni ljudski odbor 
Ljubljana na seji okrajnega zbora 
in na seji zbora proizvajalcev dno 
30. decembra 1960 sprejel

ODLOK
o dopolnitvah odloka o sistemizaciji 
delovnih mest pisarniških in izvršil­
nih uslužbencev okrajnega sodjšča v 

Ljubljani
1. člen

1. člen odloka o sistemizaciji de­
lovnih mest pisarniških in izvršilnih



ITRAN S GLASNIK

islužbenccv okrajnega sodišča v 
Ljubljani (Glasnik št. 9/60) se dopol­
ni s temile delovnimi mesti:

a) v kazenskem oddelku:
— z delovnim mestom vodje Km 

vpisnika v nazivu pomožni pisarni­
ški referent ali strojepisec II. raz­
reda;

— z delovnim mestom socialnega 
delavca v nazivu socialnega delavca 
e višjo strokovno izobrazbo;

b) v civilnem oddelku:
— z delovnim mestom vodje 

vpisnikov Pl in IIR v nazivu po­
možni pisarniški referent ali stroje­
pisec 111. razreda;

c) v nepravdnem oddelku:
— z delovnim mestom ^ vodje 

vpisnika Os v nazivu pomožni pi­
sarniški referent ali strojepisec III. 
razreda.

2. člen
Za 1. členom se doda nov 

l.a člen, ki se glasi:
»V svrho pridobivanja novih sod­

nikov sc pri okrajnem sodišču v 
Ljubljani sistemizira poleg delovnih 
mest, ki so navedena v 1. Členu tega 
»dloka, še 10 delovnih mest za sod- 
aike-pripravnike.<

3. člen
Ta odlok začne veljati od dneva 

»bjave v >Glasniku<, uradnem vest­
niku okraja Ljubljana.

Štev.: 04/2-SOI-6/2-60.
Ljubljana, dne 30. decembra 1960.

Predsednik
okrajnega ljudskega odbora:

Franc Popit 1. r.

5.
Na podlagi 6. odstavka 25. člena 

in 1. odstavka 229. člena zakona o 
javnih uslužbencih (Ur. list FLRJ 
št. 52/57) je okrajni ljudski odbor 
Ljubljana na seji okrajnega zbora 
in na seji zbora proizvajalcev dne 
30. decembra 1960 sprejel

ODLOK
o dopolnitvi odloka o sistemizaciji 
delovnih mest pisarniških in izvršil­
nih uslužbencev okrajnega sodišča 

v Domžalah
1. člen

Za 1. členom odloka o sistemiza­
ciji delovnih mest pisarniških in iz­
vršilnih uslužbencev okrajnega so­
dišča v Domžalah (Glasnik št. 9/60) 
sc doda nov l.a člen, ki se glasi:

»V svrho pridobivanja novih 
sodnikov se pri okrajnem sodišču v 
Domžalah sistemizirata poleg de­
lovnih mest. ki so navedena v 1. čle­
nu tega odloka, še 2 delovni mesti 
za sodnike-pripravnike.«

2. člen
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v Glasniku, uradnem vestni­
ku okraja Ljubljana.
- Štev.: 04/2-SOI-12/2-60.

Ljubljana, dne 30. decembra 1960.
Predsednik

okrajnega ljudskega odbora:
Franc Popit 1. r.

6.
Na podlagi 6. odstavka 25. Člena 

in 1. odstavka 229. Člena zakona o 
javnih uslužbencih (Ur. list FLRJ 
št. 52/57) je okrajni ljudski odbor 
Ljubljana na seji okrajnega zbora 
in na seji zbora proizvajalcev dne 
30. decembra 1960 sprejel

ODLOK
o dopolnitvi odloka o sistemizaciji 
delovnih mest pisarniških in izvršil­
nih uslužbencev okrajnega sodišča v 

Kočevju

1. člen
Za 1. členom odloka o sistemiza­

ciji delovnih mest pisarniških in iz­
vršilnih uslužbencev okrajnega so­
dišča v Kočevju (Glasnik št. 9/60) 
se doda nov l.a člen, ki se glasi:

»V svrho pridobivanja novih sod­
nikov se pri okrajnem sodišču v Ko­
čevju sistemizirata poleg delovnih 
mest, ki so navedena v 1. členu tega 
odloka, še 2 delovni mesti za sodni­
ke-pripravnike.«

2. člen
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v Glasniku, uradnem vestni­
ku okraja Ljubljana.

Štev.: 04/2-10/2-60.
Ljubljana, dne 30. decembra 1960.

Predsednik
okrajnega ljudskega odbora:

Franc Popit 1. r.

7.
Na podlagi 6. odstavka 25. člena 

in 1. odstavka 229. člena zakona o 
javnih uslužbendh (Ur. list FLRJ 
št. 52/57) je okrajni ljudski odbor 
Ljubljana na seji okrajnega zbora 
in na seji zbora proizvajalcev dne 
30. decembra 1960 sprejel

ODLOK
o dopolnitvi odloka o sistemizaciji 
delovnih mest pisarniških in izvršil­
nih uslužbencev okrajnega sodišča v

Trbovljah

1. Člen
Za 1. členom odloka o sistemiza­

ciji delovnih mest pisarniških in 
izvršilnih uslužbencev okrajnega so­
dišča v Trbovljah (Glasnik št. 9/60) 
se doda nov l.a člen, ki se glasi:

»V svrho pridobivanja novih sod­
nikov se pri okrajnem sodišču v Tr­
bovljah sistemizirata poleg delovnih 
mest, ki so navedena v 1. Členu tega 
odloka, še 2 delovni mesti za sodni­
ke-pripravnike.«

2. člen
Ta odlok začne veljati od dnevu, 

objave v »Glasniku«, uradnem vest­
niku okraja Ljubljana.
' Štev.: 04/2-SOI-7/2-60.

Ljubljana, dne 30. decembra 1960.
Predsednik

okrajnega ljudskega odbora:
Franc Popit 1. r.

8.
Na podlagi 6. odstavka 25. člena 

in 1. odstavka 229. člena zakona o 
javnih uslužbencih (Ur. list FLRJ 
št. 52/57) je okrajni ljudski odbor 
Ljubljana na seji okrajnega zbora 
in no seji zbora proizvajalcev dne 
30. decembra 1960 sprejel

ODLOK
o dopolnitvi odloka o sistemizaciji 
delovnih mest pisarniških In izvršil­
nih uslužbencev okrajnega sodišča 

na Grosupljem

1. člen
Za 1. členom odloka o sistemiza­

ciji delovnih mest pisarniških in iz­
vršilnih uslužbencev okrajnega so­
dišča no Grosupljem (Glasnik štev. 
9/60) se doda nov 1. o člen, ki se 
glasi:

>V svrho pridobivanja novih sod­
nikov se pri okrajnem sodišču na 
Grosupljem sistemizirata poleg de­
lovnih mest. ki so navedena v 1. čle­
nu tega odloka, še 2 delovni mesti 
za soanike-pripravnlkc.«

2. člen
Ta odlok začne veljati oa dneva 

objave v »Glasniku«, uvodnem vest­
niku okraja Ljubljana.

Štev.: 04/2-SOI-8/2-60.
Ljubljana, dne 30. decembra 1960. 

Predsednik
okrajnega ljudskega odbora; 

Franc Popit I. r.

9.
No podlagi 6. odstavka 25. Člena 

in 1. odstavka 229. Člena zakona o 
javnih uslužbencih (Ur. list FLRJ 
Št. 52/57) je okrajni ljudski odbor 
Ljubljano .na seji okrajnega zbora 
in na seji zbora proizvajalcev dne 
30. decembra 1960 sprejel

ODLOK
o dopolnitvi odloka o sistemizaciji 
delovnih mest pisarniških in izvršil­
nih uslužbencev okrajnega sodišča v 

Kamniku

t. Člen
Za 1. členom odloka o sistemiza­

ciji delovnih mest pisarniških in iz­
vršilnih uslužbencev okrajnega so­
dišča v Kamniku (Glasnik št. 9/60) 
se doda nov l.a člen, ki se glasi:

»V svrho pridobivanja novih sod­
nikov se pri okrajnem sodišču v 
Kamniku sistemizirata poleg delov­
nih mest. ki so navedena v 1. členu 
tega odloka, še 2 delovni mesti za 
sodnike-pripravnike.«

2. člen
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v »Glasniku«, uradnem vest­
niku okraja Ljubljana.

Štev.: 04/2-SOI-9/2-60.
Ljubljana, dne 30. decembra 1960. 

Predsednik
okrajnega ljudskega odbora: 

Franc Popit 1. r.

10.
Na podlagi 6. odstavka 25. Člena 

In 1. odstavka 229. člena zakonu o 
javnih uslužbencih (Ur. list FLRJ 
št. 52/57) je okrajni ljudski odbor 
Ljubljana na seji okrajnega zbora 
in no seji zbora proizvajalcev dne 
30. decembra 1960 sprejel

ODLOK
o dopolnitvi odloka o sistemizaciji 
delovnih mest pisarniških in izvršil­
nih uslužbencev okrajnega sodišča 

no Rakeku

1. člen
Za 1. členom odloka o sistemiza­

ciji delovnih mest pisarniških in iz­
vršilnih uslužbencev okrajnega so­
dišča na Rakeku (Glasnik št. 9/60) 
se doda nov 1. a člen, ki sc glasi:

»V svrho pridobivanja novih sod­
nikov se pr! okrajnem sodišču na 
Rakeku sistemizira poleg delovnih 
mest, ki so navedena v 1. členu tega 
odloka še 1 delovno mesto za sod- 
nika-pripravnika.«

2. člen
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v »Glasniku«, uradnem vest­
niku okraja Ljubljana.

Štev.: 04/2-SOI-l 1/2-60.
Ljubljana, dne 30. decembra 1960. 

Predsednik
okrajnega ljudskega odbora: 

Franc Popit 1. r.

11.
Na podlagi drugega odstavka 54. 

Člena zakona o sodiščih (Ur. list 
FLRJ št. 30/54) je okrajni ljudski

odbor Ljubljana na seji okrajnega 
zbora in na seji zboru proizvajal-j 
cev dne 30. decembra 1960 sprejeli 
naslednji

SKLEP
Spremeni se sklep.bivšega okraj- j 

nega ljudskega odbora Kočevje z 
dne 8. decembra 1954 in se določi 
za okrajno sodišče v Kočevju na­
mesto sedanjih 90 sodnikov porot­
nikov 80 sodnikov porotnikov.

Štev.: 01-48/2-60.
Ljubljana, dne 30. decembra 1960.

Predsednik
okrajnega ljudskega odbora: 

Franc Popit 1. r.

12.
Na podlagi 2. in 11. člena temelj­

ne uredbe o finančno samostojnih 
zavodih (Ur. lisi FLRJ št. 51-426/53) 
je okrajni ljudski odbor Ljubljana 
na seji okrajnega zbora in na seji 
zbora proizvajalcev dne 30. decem­
bra 1960 sprejel

ODLOČBO
o ustanovitvi samostojnega zavoda 
»Intenzivni tečaji tujih jezikov« v 

Ljubljani
> J

1.
Ustanovi se samostojni zavod 

»Intenzivni tečaji tujih jezikov« v 
Ljubljani. Sedež zavoda je v Ljub­
ljani.

Naloge zavoda so:
1. posredovati strokovnjakom iz 

gospodarskih in drugih organizacij 
in ustanov v štirimesečnih intenziv­
nih tečajih potrebno znanje tujih 
jezikov (angleščina, nemščina, fran­
coščina. italijanščina) ter jim tako 
omogočiti uspešno specializacijo v 
tujini in branje strokovne litera­
ture;

2. pomagati pri ustanovitvi |pf! ■ 
kovnih tečajev v drugih okrajih s 
prispevanjem učnega gradiva in pe­
dagoškimi nasveti;

3. posredovati svoje izkušnje in 
rezultate dela šolam;

4. organizirati tečaje za sloven­
ski jezik za potrebe tujih študentov, 
ki študirajo na ljubljanski Univerzi 
in drugih strokovnih šolah.

3.
Zavod gospodari s premoženjem, 

ki mu ga du v upravljanje ustano­
vitelj.

Zavod se vzdržuje z lastnimi 
sredstvi in z dotacijo, ki jo prejema 
od okrajnega ljudskega odbora 
Ljubljana.

4.
Zavod ima naslednje sklade:
1. sklad za nadomestitev in do­

polnitev osnovnih sredstev;
2. sklad za nagrade delavcem in 

uslužbencem zavoda;
3. rezervni sklad.

Zavod vodita upravni odbor in 
direktor. Upravni odbor ima 9 čla­
nov; sestavlja ga 6 članov, ki jih 
imenuje ustanovitelj zavoda, 2 čla­
na.' ki jih voli izmed sebe delovni 
kolektiv zavoda, in direktor zavoda.

Direktorja zavoda imenuje in 
razrešuje okrajni ljudski odbor na 
predlog sveta zn prosveto okrajnega 
ljudskega odbora.

Prejemki uslužbencev in delav­
cev zavoda se določajo po določbah 
zakona o javnih uslužbencih in na 
njihovi podlagi izdanih predpisov.



glasnik STRAN 3

7.
Zn zadeve in naloge zavoda je 

pristojen svet za prosveto okrajnega 
ljudskega odbora.

8.
Tn odločba sc objavi v »Glasni­

ku«;, uradnem vestniku okraja Ljub­
ljana.

Štev.: 10/P-6-56/1, 2-60.
Ljubljana, dne 30. decembra 1960. 

Predsednik
okrajnega ljudskega odbora:

Franc Popit 1. r.

13.
iNa podlagi 6. točke 64. člena za­

kona o okrajnih ljudskih odborih 
(Ur. Ust LRS št. 19/52) je okrajni 
ljudski odbor Ljubljana na seji 
okrajnega zbora in na seji zbora 
proizvajalcev dne 30. decembra 1960 
sprejel naslednjo

oni orno
L

Vajenska šola za trgovinsko 
stroko v Ljubljani se preimenuje 
y Center za izobraževanje kadrov v 
blagovnem prometu v Ljubljani.

, Ta odločba sc objavi v »Glasni­
ku«, uradnem vestniku okraja Ljub­
ljana.

Štev.: 1 O/P-V A E-40/1 -60. 
Ljubljana, dne 30. decembra 1960. 

Predsednik
okrajnega ljudskega odbora:

Franc Popit 1. r.

14.
Na podlagi 48. in 49. člena te- 

'oeljne uredbe o finančno samostoj­
nih zavodih (Ur. 1. FLRJ šl. 51-426/31) 
Jo okrajni ljudski odbor Ljubljana 
"a seji okrajnega zbora in na seji 
zbora proizvajalcev dne 30. decem­
bra 1960 sprejel naslednjo

01)1.c >cbo

1.
~ Samostojni zavod »Dom vajenk 
‘ocen, preneha s 31. decembrom 
•960.

2.
. Likvidacija zavoda se opravi po 
i,.! ' .l8'b uredbe o prenehanju pod- 
J<M,J m obrtov.

v* 0<(Jočba sc objavi v »Glasni- 
]jnnu,,rUl ne,n vcs*n'ku okraja Ljub-

Stev.: 10/P-DOM-102/1 -60. - 
kjubljnna, dne 30. decembra 1960. 

Predsednik
okrajnega ljudskega odbora: 

Franc Popit 1. r.

13.
. podlagi 56. Člena zakona o oi 
L,uin zn notranje zadeve (Ur. li; 

LRJ št. 30/56) v zvezi s 73. členo: 
ijedbc o organizaciji in delu D 
•uvnega sekretariata za notranje z: 

1 n/im . Slovenije (Ur. list LRS š 
izdajam naslednjo

ODLOČBO
P L
p%;j:a,LL".d*e milico Stali

store
'ostaja____ _

store'v'^l'|'coriev v BO'
imenuje v nV8k-° Reko in !
KOČEVSKA reka« jud“ke

nove 
se

2.
Službeno območje navedene po­

staje in število sistemiziranih de­
lovnih mest za to postajo se po pre­
selitvi in preimenovanju ne spre­
menita.

3.
Tu odločba stopi v veljavo, ko 

da k odločbi soglasje okrajni ljud­
ski odbor Ljubljana.

Štev.: 11/3-S-9S84/1-60.
Ljubljana, dne 15. novembra 1960.

Državni sekretar: 
Vladimir Kadunce 1. r.

K tei odločbi je dal soglasje 
okrajni ljudski odbor Ljubljana na 
seji 30. decembra 1960.

Štev.: 04/2-01-56/1-60.
Ljubljana, dne 30. decembra 1960.

Predsednik
okrajnega ljudskega odbora: 

Franc Popit 1. r.

16.
Na podlagi 48. in 49. člena te­

meljne uredbe o finančno samostoj­
nih zavodih (Uradni list FLRJ šl. 
51-426/53) je okrajni ljudski odbor 
Ljubljana na seji okrajnega zboru 
in na seji zbora proizvajalcev dne 
30. decembra 1960 sprejel naslednjo

ODLOČBO
l.

Okrajni zavod za produktivnost 
dela v Ljubljani, ki je bil ustanov­
ljen z odločbo Okrajnega ljudskega 
odbora Ljub. št. 09/1-ZAO-60/1-60 z 
dne 22. aprila 1960 (Glasnik št. 33/60) 
preneha in preide s 31. decembrom 
1960 v redno likvidacijo.

2.
Likvidacijo opravi likvidacijska 

komisija ob smiselni uporabi določb 
8, do 25. členu uredbe o prenehanju 
podjetij in obrtov (Ur. list FLRJ 
čt. 51-425/53).

3.
V likvidacijsko komisijo se ime­

nujejo:
1. Emil Drašler, v. d. šefa Upra­

ve za dohodke OLO Ljubljana — 
za predsedniku komisije;

2. Leopold Jezovšek, šef ekono- 
mata in tehnične službe OLO Ljub­
ljana — za članu komisije;

3. Miljcnko Favai, referent za 
delovna razmerja v Oddelku za in­
dustrijo, blagovni promet, gradbeni­
štvo, obrt in delo OLO Ljubljana — 
za člana komisije.

4.
Osnovna sredstva, sredstva skla­

dov in po likvidaciji preostala 
obratna sredstva se izročijo Okraj­
nemu ljudskemu odboru Ljubljana.

3.
-Ta odločba se objavi v »Glasni­

ku«, uradnem vestniku okraja Ljub­
ljana.

Štev.: 09/2-ZAO-60/4-60
Ljubljana, dne 22. decembra 1960.

Predsednik
okrajnega ljudskega odbora: 

Franc Popit 1. r.

Razrešitve, izvolitve in 
imenovanja na 29. seji 

obeh zborov 0L0
Izvoljen je bil Svet za telesno 

kulturo: Lojze Fortuna za predsed­

nika, člani: Vinko Blatnik, Branko 
Čelan, Vlado Drnovšek, Janez Haf­
ner, Danilo Jančič, Radoš Kramarič, 
Stane Lavrič, Marija Pervanja, Vik­
tor Polak, Vili Pukmajster, Andrej 
Vrbovc in Stanko Vrhovec.

Izvoljena je bila Komisija za vo­
litve in imenovanja: lože Žumer za 
predsednika, člani: Marica Brejc, 
Janez Dovjak, Leopold Maček, Ja­
nez Rigler in Fani Tomičevič.

_ Izvoljena je bila Kadrovska ko­
misija: Janez Pirnat za predsednika, 
člani: Lojze Capuder, Nada Ingolič, 
Janez Rant in Janez Razpotnik.

Stane Vrhovec, odbornik okraj­
nega zbora je bil izvoljen za za­
stopnika OLO v šolski odbor Vete­
rinarske srednje šole — oddelek za 
odrasle v Ljubljani.

Andrej Kurent, Ladko Korošec 
in Maks Gruden so bili imenovani 
kot člani delovnega kolektiva v gle­
dališki svet SNG.

V upravni odbor samostojnega 
zavoda »Intenzivni tečaji tujih je­
zikov« so bili imenovani: Djurdjiea 
Bole, Slavko Furlan, Ivan Kogovšek, 
Avguštin Lah, Metod Lampič in Blaž 
Matekovič.

V upravni odbor »Šole za obliko­
vanje« so bili imenovani: Stane 
Bernik, Vladimir Jovan, Zora Kolar, 
Kamilo Marinc, Stanc Megušar, An­
ton Okršlar, dr. Boris Orel, arh. 
Ivo Spinčič in Maks štumpfel.

Nada Vitorovič je bila imeno­
vana za v. d. direktorja Zavoda »In­
tenzivni tečaji tujih jezikov v Ljub­
ljani«.

OBČINSKI LJUDSKI ODBORI
OBČINA LJUBUANA-CENTER

i.
Na podlagi 2. člena pravilnika o 

službi pravne pomoči pri ljudskih 
odborih (Ur. list FLRJ št. 27-388/60) 
sta občinski zbor in zbor proizva­
jalcev občinskega ljudskega odbora 
Ljubljana-Center na ločenih sejah 
dne 8. decembra 1960 sprejela

ODLOK
o ustanovitvi službe nravne pomoči 
pri občinskem ljudskem odboru 

Ljubljnnn-Center

1. člen
Pri občinskem ljudskem odboru 

Ljubljana-Center sc ustanovi služba 
pravne pomoči zato, da daje pravno 
pomoč državljanom, hišnim svetom, 
stanovanjskim skupnostim in druž­
benim organizacijam.

. 2. člen
Pravna pomoč obsega:
1. dajanje ustnih pravnih nasve­

tov;
2. sestavljanje vlog: prošenj,

predlogov, pritožb in drugih za­
htevkov;

3. sestavljanje tožb in listin: po­
godb, oporok, izjav in drugo;

4. zastopanje na obravnavah in 
narokih pred rednimi sodišči v 
pravdnem, nepravdnem in izvršil­
nem postopku, v upravnih sporih 
in v kazenskem postopku glede uve­
ljavljanja premoženjsko pravnih 
zahtevkov ter zastopanje pred 
upravnimi orpani v upravnem po­
stopku, zavodih, ki opravljajo jav­
no službo, in organizacijami.

3. člen
Na službo pravne pomoči se lah­

ko obračajo državljani tudi za skle­
nitev poravnave.

Služba pravne pomoči lahko daje 
pravno pomoč tudi v stvareh, v ka­
terih jo po posebnih predpisih da­
jejo sodišča in drugi organi.

4. člen
Za pravno pomoč sc ustanovi po­

sebna služba pravne pomoči kot po­
sebna organizacijska enota v upravi 
ljudskega odbora.

Z ustanovitvijo službe pravne po­
moči ne preneha dolžnost upravnih 
organov, da po posebnih predpisih 
dajejo pravno pomoč državljanom v 
stvareh s svojega delovnega po­
dročja.

5. člen
Cas za sprejem državljanov, pred­

stavnikov organizacij ter drugih 
ustanov v pisarni službe pravne po­
moči po 4. členu tega odloka določi 
ljudski odbor s sklepom.

Delovni čas službe je skrajšan.

6. člen
Pravna pomoč po tem odloku sc 

daje državljanom ploviloma proti 
plačilu, ki je predpisano za- enake 
posle v tarifi o nagradah za delo 
odvetnikov.

Stroške, ki nastanejo z dajanjem 
pravne pomoči, takse, stroške za 
oglede in drugo trpi stranka, ki za­
hteva pravno pomoč.

7. člen
Pravne pomoči po 2. členu tega 

odloka ne plačajoi

— otroci padlih borcev in žrtev 
fašističnega nasilja, če niso še za­
posleni;

— osebe, ki imajo po veljavnih 
predpisih pogoje za oprostitev stro­
škov postopka;

— stanovanjske skupnosti in druž­
bene organizacije.

Pravna pomoč se ne plačuje za 
varstvo posameznih pravic iz social­
nega varstva.

Ta izjeme veljajo le za držav­
ljane in organizacije oziroma usta­
nove, ki stanujejo oziroma so na 
območju občine Ljubljana-Center.

8. člen
- Službo pravne pomoči po prvem 

odstavku 4. členu tega odloka vodi 
šef, ki mora imeti predpisano stro­
kovno izobrazbo.

Za delo v službi pravne pomoči 
se odredijo potrebni strokovni usluž­
benci. Uslužbenci so pri svojem delu 
samostojni.

9. Člen
Dolžnost šefu službe pravne po­

moči in opravljanje posameznih dru­
gih poslov v tej službi se lahko po­
veri tudi odvetnikom.

S pogodbo med ObLO Ljubljana- 
Center in odvetnikom se določijo 
posli, ki jih bo ta opravljal, delovni 
čas in nagrada.

10. člen
Za poslovanje službe pravne po­

moči se predpiše poseben poslovnik.
Služba prnVne pomoči ima po­

seben delovodnik in arhiv ter ustrez­
ne blagajniške knjige.

Služba pravne pomoči ima svoj 
poseben pečat.



STKAN 4 GLASNIH

11. člen
Ta odlok se objavi v »Glasniku?, 

uporabljati pa se začne s 1. janu­
arjem 1961.

St. 02/1-01-73/1.
Datum: 8. decembra 1960.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

Majda Bojc 1. r

OBČINA LJUBLJANA-VIC
2.

Občinski zbor občinskega ljud­
skega odbora I.jubljana-Vič je na 
podlagi 20. člena in 1. odstavka 
137. člena zakona o volitvah in od­
poklicu odbornikov ljudskih odbo­
rov (Uradni list LRS št. 23-117/57) 
na 9. redni seji dne 16. decembra 
1960 sprejel

ODLOK
o razpisu nadomestnih volitev za 
2. volilno enoto občinskega zbora 

ObLO Ljubljana-Vič

1. člen
Razpišejo se nadomestne volitve 

v 2. volilni enoti občinskega zbora 
občinskega ljudskega odbora Ljub- 
ljana-Vič, ki obsega v Ljubljani: 
Jeranovo ulico. Mivko, Staretovo 
ulico, Cesto v Mestni log — samo 
hiše št. I, 3, 4, 5, 8, 9, 15, Jelovškovo 
ulico, Lampetovo ulico, Layerjevo 
ulico. Stransko pot in Cesto na 
Loko, ker je v tej volilni enoti pre­
nehal mandat odborniku tega zbora 
Frančku Listu.

2. člen
Volitve bodo v nedeljo, 29. ja­

nuarja 1960.
3. člen

Ta odlok sc objavi v »Glasniku«, 
uradnem vestniku okraja Ljubl jana, 
in na krajevno običajen način v 
navedeni volilni enoti.

St. 02/1-03/9-1960.
Ljubljana, dne 16. decembra 1960.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

Ignac Voljč 1. r.

OBČINA LOŠKA DOLINA
3.

Na podlagi 3. in 5. odstavka 
33. i člena uredbe o dohodnini (Ur. 
list FLRJ št. 18/56. 16/58, 6/59, 48/59, 
52/59 in 12/60) je občinski ljudski 
odbor Loška dolina na seji občin­
skega zbora in na seji zbora pro­
izvajalcev dne 12. decembra 1960 
sprejel

ODLOK
o ugotovitvi vrednosti tipičnih stavb 
in določitvi meril zn izračunavanje 

dohodnine od stuvh na območju 
občine Loška dolina

1. člen
Na območju občine Loška dolina 

se določijo po vaseh in zunaj oko­
lišev mest. klimatskih in turističnih 
krajev te-le kategorije tipičnih stavb 
in njihove vrednosti:

1. kategorija:
masivne zgradbe iz opeke, z debe­
lino sten nad 38 cm, z masivnimi 
stropovi, sodobno razporejenimi pro­
stori, parketirane sobe, stene v ko­
palnici in delno v kuhinji obložene 
s ploščicami ali umetnimi masami, 
okna dvojno z deščicami-rolctami, 
z instalacijo elektrike za termično 
napeljavo, z etažnim ali centralnim 
ogrevanjem — vrednost 1 m8 stano­
vanjske površine 32.000 dinarjev;

2. kategorija:
konstrukcija zgradb kakor zgradbe 
v I. kategoriji, ogrevanje z lonče­
nimi pečmi, instalacija elektrike za

popolno razsvetljavo, WC v stano­
vanju — vrednost 1 m8 stanovanjske 
površine 26.000 dinarjev;

3. kategorija:
masivne zgradbe iz opeke, z debe­
lino sten nad 38 cm, s solidnimi le­
senimi stropovi, z udobno razpore­
ditvijo prostorov, z deščičnimi podi 
v sobah in ladijskim podom v ku­
hinji, v kopalnici "stene opleskanc, 
oprema kopalnice: banja in peč, 
okna dvojna normalnih dimenzij, 
ogrevanje z lončenimi pečmi — 
vrednost 1 m8 stanovanjske površine
22.000 dinarjev;

4. kategorija:
solidno zgrajene zgradbe iz trdega 
gradiva, z debelino nad 38 cm, z obi­
čajnimi lesenimi stropovi, z neza­
dostno zvočno in toplotno izolacijo, 
v sobah in kuhinji lesen pod, raz­
poreditev prostorov ugodna, okna 
dvojna, instalacija elektrike za raz­
svetljavo, vodovod v zgradbi — 
vrednost 1 m8 stanovanjske površine
15.000 dinarjev;

5. kategorija:
zgradbe iz mešanega gradiva, z le­
senimi podi, delno vlažnimi stenami, 
enojnimi okni normalnih dimenzij, 
vodovod v stavbi ali kapnica z iz­
tokom v hiši, ogrevanje s krušno 
pečjo, električna instalacija — vred­
nost 1 ni8 stanovanjske površine
10.000 dinarjev;

6. kategorija:
zgradbe iz slabega materiala (delno 
les, delno trd material), z nezadost: 
no toplotno izolacijo, z okni malih 
dimenzij, navadni podi — leseni v 
sobah, beton v kuhinji, razpored 
prostorov manj ugoden, kapnica ali 
vodnjak na dvorišču, električna in­
stalacija za delno razsvetljavo — 
vrednost 1 m8 stanovanjske površine 
8000 dinarjev;

7. kategorija:
zgradbe iz slabega inateirala, brez 
vodovodne instalacije, mala enojna 
okna, lesen pod ali beton v sobah, 
v kuhinji ilovica — vrednost 1 m* 
stanovanjske površine 5000 dinarjev.

2. člen
Osnova zn odmero dohodnine od 

stavb (hišnina) je petdeseti del vred­
nosti tipičnih stavb, ki je določena 
v prejšnjem členu tega odlok«, 
zmanjšana za 25%.

3. člen
Na račun stroškov upravljanj« 

in popravil stavb se prizna in se 
zmanjša osnova za odmero dohod­
nine od stavb:

za hiše, stare do 60 let, za 50°/o;
zn hiše, stare od 60 do 100 let, 

za 70%;
za hiše, stare nad 100 let, za 90%.

4. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku t, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa so 
od 1. januarja 1960.

St. 01/1-32-139/1-60
Datum': 12. decembra 1960.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora: 

Jože Mlakar 1. r.

4.
Na podlagi 2. odstavka 11. člena 

o poslovnih stavbah in prostorih 
(Uradni list FLRJ št. 18-280/59 in 
št. 48-765/39) in 10. in 26. člena sta­
tuta občine Loška dolina je občinski 
ljudski oejbor Loška dolina na seji 
občinskega zbora ir, na seji zbora 
proizvajalcev dne 12. decembra 1960 
sprejel

ODLOK
o določitvi iiajnižjih najemnin 

za poslovne prostore na območju 
občine Loška dolino

1. člen
Za poslovne prostore, ki so na­

menjeni za poslovno dejavnost upo­
rabnika in so v družbenem uprav­
ljanju ali v državljanski lastnini, 
se določi tale najnižja najemnina 
za 1 m8 poslovnega prostora, in sicer:

za lokale in delavnice 200 din,
za skladišča 150 din,
za kleti 100 din,
za ostale prostore 100 din,
za lesene zgradbe in 

provizorijc 70 din,
za garaže 50 din,
za podstrešne shrambe 20 din,

V sporu o tem, kakšnega zna­
čaja je poslovni prostor, odloča 
upravni organ občinskega ljudskega 
odbora, ki je pristojen za stano­
vanjske zadeve.

2. člen
Ta odlok ne velja za poslovne 

rostore, ki jih imajo v najemu druž- 
ene organizacije, servisi, ustanove 

stanovanjskih skupnosti, šolske, pro­
svetne in socialne ustanove, zdrav­
stvene organizacije ter uslužnostno 
obrti.

3, člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporabljal pa se 
bo od 1. januarja 19617'

St. 01/2-32-138/1-60.
Datum: 12. decembra 1960.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora: 

Jože Mlakar 1. r.

OBČINA VRHNIKA
3.

Na podlagi 12. člena zakona o 
proračunskem prispevku iz oseb­
nega dohodka delavcev (Uradni list 
FLRJ št. 52/57, 52/58, 47/59, 27/60 in 
44/60) ter 26. člena statuta občino 
Vrhnika je občinski ljudski odbor 
Vrhnika na seji občinskega zbora 
in na seji zbora proizvajalcev dne 
26. decembra 1960 sprejel

ODLOK
0. dopolnilnem proračunskem 

prispevku iz osebnega dohodka
delavcev

1. člen
Dopolnilni proračunski prispe­

vek iz osebnega dohodka delavcev 
se predpiše za fcto 1961 za vse iz­
plačevalce osebnih dohodkov druž­
benega in privatnega sektorja na 
območju občine Vrhnika.

Od plačevanja dopolnilnega pro­
računskega prispevka so izvzeti na­
slednji izplačevalci osebnih dohod­
kov:

1. podjetje za poštni, telegrafski 
in telefonski promet za dejavnost 
na območju občine Vrhnika;

2. železniško transportno podjet­
je za dejavnost na območju občine 
Vrhnika;

3. jugoslovanska ljudska armada 
za podoficirje, oficirje in vojaške 
uslužbence za območje občine Vrh­
nika.

2. člen
Stopnja dopolnilnega proračun­

skega prispevka iz osebnega do­
hodka znaša za vse v prvem odstav­
ku 1. člena navedene izplačevalce 
5% od proračunskega prispevka iž 
osebnega dohodka delavcev in usluž­
bencev, ki se plačuje po zakoni: 
o proračunskem prispevku iz oseb­
nega dohodka delavcev.

3. člen
Ta odlok velja od dneva objavej 

v »Glasniku«, uradnem vestniku! 
okraja Ljubljano.

St. 03/1-01-116/1-60.
Dne 26. decembra 1960. !

Predsednik «1,
občinskega ljudskega odbora: _ 

Janez Brenčič 1. r.

RAZPIS
Komisija za uslužbenske zadeve: 

Okrajnega ljudskega odbora Ljub­
ljana

razpisuje
imesto referenta za socialno varstvo 

v Oddelku za družbene službo —j 
višja ali srednja strokovna izobraz-4g 
ba in praksa s področja socialnega j,, 
varstva.

Prošnje za razpisano mesto je
nasloviti na Komisijo za uslužben* :Je... .....ske zadeve OLO Ljubljana, Mač-?,£ 
kova ulica 1/1 — soba 13. Razpisni ? 
rok je 15 dni po objavi. 8>lpo objavi.

Komisija zn uslužbenske
zadeve OLO

VSKKIN A
I. Odlok o ustanovitvi Direkcije za ljub* 

Ijunsko barje.
2. Odlok o prepovedi odstranjevanja šotd 

na ljubljunskcm barju.
3. Odlok o določitvi meril za določanje sla 

parine za stanovanja tujih diplomatskih 
in konzulurnih predstavništev ter pri njih 
zaposlenih tujih državljanov.

4. Odlok o dopolnitvah odloka o sistemi/.#'
clji delovnih mest pisarniških in izvršil' 
n in uslužbencev okrajnega sodišča 1 
Ljubljani. /

IV
U

3. Odlok o dopolnitvi odloka o sistem iz#‘ 
ciji delovnih mest pisarniških in izvršil' 
nili uslužbencev okrajnega sodišča 1 
Domžalah.

1. Odlok o dopolnitvah odloka o sistemi7.8' <V 
ciji delovnih mest pisarniških in izvršil' nciii delovnih mest pisarniških* 
nih uslužbencev okrajnega sodišča v Ko'

7. Odlok o dopolnitvah odloka o sistem iz A' 
ciji delovnih mest pisarniških in izvršil'
nili uslužbencev okrajnega 
Trbovljah.

sodišča 1

8. Odlok o dopolnitvah odloka o sistemi?#' 
ciji delovnih most pisarniških in izvršil' 
nili uslužbencev okrajnega sodišča v Gr#' 
supljcm

9. Odlok o dopolnitvi odloka o sistemizaciji 
delovnih mesi olsarniških in izvršilni!delovnih mest pisarniških in izvršilni! 
uslužbencev okrajnega sodišča v KniU' 
niku.

10. Odlok o dopolnitvi odloka o sistemi/#'!... :i. . i
il»ciji delovnih mest pisarniških in izvršil'’ 

nili uslužbencev okrajnega sodišča
Rakeku.

11. Sklep o določitvi števila sodnikov porot'j ^ 
nikov okrajnega sodišča v Kočevju.

I f12. Odločim o ustanovitvi samostojnega /#' 1
i jezikovoda Intenzivni tečaji tujih jrczikov 1 s 

Ljubljani. j (
13. Odločba o preimenovanju Vajenske šol6 ^ 

za trgovinsko stroko v Ljubljani. 1 r
14. Odločba o prenehanju samostojnega /#* 

voda »Dom vajenk Tacen«.
1

11. Odločba o preselitvi postaje ljudske nil‘ i 
lice Stnlcerji.

16. Odločba o f
za produktivnost

prenehanju Okrajnega zavod* j 1 
lvnost dela v Ljubljani. j t

1

Razrešitve, izvolitve in imenovanja n* { 
29. seji Ol.O. - 1

1. Odlok o ustanovitvi službo pravno p°‘ 
moči občine Ljubljnna-Ceutcr.

2. Odlok o razpisu nadomestnih volitev
2. volilno enoto občinskega zbora obči#6 , 
Ljubljnnu-ViČ.

3. Odlok o ugotovitvi vrednosti tipiČ®^ 1 
stavb in določitvi moril za izračunavanji 
dohodnino od stavi) občine Loška doli®*' j

4. Odlok o določitvi na j nižjih najemnin • * 
poslovno prostore občino Loška dolin#'

1. Odlok o dopolnilnem proračunskem pr^J 
snevku iz osebnega dohodku delavc#’ j 
občino Vrhnika.
Razpis delovnih most v upravi OLO.


